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OPERACION 2200154: Cuentas Macroeconémicas

MACROMAGNITUDES AGRARIAS (Metodologia SEC-95)
(Valores corrientes a precios basicos en miles de Euros)

2015*
NAVARRA

ESPANA

PRODUCCION VEGETAL
Cereales

Plantas Industriales (1)
Plantas Forrajeras
Hortalizas (2)

Patata

Frutas (3)

Vino y mosto

Aceite de oliva

Otros

©CoOo~NO O WNPRE

PRODUCCION ANIMAL
Carne y Ganado
1 Bovino
2 Porcino
3 Equino
4 Qvino y Caprino
5 Aves
6 Otros
Productos Animales
1 Leche
2 Huevos
3 Otros

PRODUCCION DE SERVICIOS

NO SEPARABLES

Semillas y Plantones
Energia y Lubricantes
Fertilizantes y Enmiendas
Productos Fitosanitarios
Gastos Veterinarios
Piensos

Mantenimiento de material
Mantenimiento de edificios
Servicios Agricolas
Servicios Intermediacion Financiera
Otros Bienes y Servicios

P OOWOO~NOU A WNEPER

=

D.- AMORTIZACIONES
E.- OTRAS SUBVENCIONES
F.- OTROS IMPUESTOS

ACTIVIDADES SECUND. NO AGRARIAS

526.159,708
151.362,281
17.384,261
67.052,625
197.800,639
2.532,195
59.761,137
21.861,703
7.205,942
1.198,925

477.030,857
343.010,212
68.446,701
158.895,260
11.245,520
42.042,102
58.205,889
4.174,740
134.020,645
93.623,887
38.531,668
1.865,090

15.406,618

30.185,403

26.210,858
35.493,560
45.443,201
23.386,983
14.329,129
256.366,827
23.292,585
12.340,691
15.406,618
7.264,470
36.622,445

96.429,308
116.922,000
6.902,152

27.192.163,164
3.607.408,520
1.016.363,904
1.702.479,184
8.547.351,968
585.783,497
8.770.433,764
1.092.136,475
1.772.635,782
97.570,070

16.727.333,033
12.501.903,208
2.865.044,037
5.840.468,144
87.179,399
1.234.109,829
2.289.106,599
185.995,200
4.225.429,825
2.995.435,846
992.574,585
237.419,394

514.918,277

1.207.582,224

916.393,227
1.917.067,982
2.004.803,007
1.036.274,272

571.170,942

10.154.980,235
1.104.718,595

516.507,041

514.918,277

335.005,035
2.032.241,468

5.167.347,994
5.495.216,427
346.968,831

(1) Incluye: Remolacha, Tabaco, Algodén, Girasol y otras. Tambien se incluyen las Leguminosas Grano
(2) Incluye: Flores, plantas de vivero y plantaciones
(3) Incluye: Frutas frescas, Citricos, Frutas tropicales, Uvas y Aceitunas

* Datos provisionales

Fuente de informacion: Negociado de Estadistica (Departamento de Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Administracion Local)

y Subdireccion General de Estadistica (Ministerio de Agricultura, Alimentacion y Medio Ambiente)
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